

# 세 입 총 괄 표

2019년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	517,134,081	100.00 %	504,652,231	100.00 %	12,481,850	2.47%
100 지방세 수입	23,660,619	4.58 %	23,660,619	4.69 %	0	0.00%
110 지방세	23,660,619	4.58 %	23,660,619	4.69 %	0	0.00%
111 보통세	23,160,619	4.48 %	23,160,619	4.59 %	0	0.00%
113 지난년도수입	500,000	0.10 %	500,000	0.10 %	0	0.00%
200 세외수입	23,504,210	4.55 %	20,472,011	4.06 %	3,032,199	14.81%
210 경상적세외수입	7,615,515	1.47 %	7,356,039	1.46 %	259,476	3.53%
211 재산임대수입	742,771	0.14 %	683,295	0.14 %	59,476	8.70%
212 사용료수입	453,701	0.09 %	453,701	0.09 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,346,210	0.26 %	1,146,210	0.23 %	200,000	17.45%
214 사업수입	1,345,734	0.26 %	1,345,734	0.27 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	807,099	0.16 %	807,099	0.16 %	0	0.00%
216 이자수입	2,920,000	0.56 %	2,920,000	0.58 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	15,888,695	3.07 %	13,115,972	2.60 %	2,772,723	21.14%
221 재산매각수입	5,909,066	1.14 %	3,691,343	0.73 %	2,217,723	60.08%
222 부담금	1,297,629	0.25 %	747,629	0.15 %	550,000	73.57%
223 과징금및과태료등	281,000	0.05 %	281,000	0.06 %	0	0.00%
224 기타수입	8,331,000	1.61 %	8,326,000	1.65 %	5,000	0.06%
225 지난년도수입	70,000	0.01 %	70,000	0.01 %	0	0.00%
300 지방교부세	259,712,241	50.22 %	258,112,241	51.15 %	1,600,000	0.62%
310 지방교부세	259,712,241	50.22 %	258,112,241	51.15 %	1,600,000	0.62%
311 지방교부세	259,712,241	50.22 %	258,112,241	51.15 %	1,600,000	0.62%
400 조정교부금등	7,100,000	1.37 %	6,900,000	1.37 %	200,000	2.90%
420 시·군조정교부금등	7,100,000	1.37 %	6,900,000	1.37 %	200,000	2.90%
421 시·군조정교부금등	7,100,000	1.37 %	6,900,000	1.37 %	200,000	2.90%
500 보조금	134,998,287	26.11 %	128,043,575	25.37 %	6,954,712	5.43%
510 국고보조금등	100,468,447	19.43 %	96,391,870	19.10 %	4,076,577	4.23%
511 국고보조금등	100,468,447	19.43 %	96,391,870	19.10 %	4,076,577	4.23%
520 시·도비보조금등	34,529,840	6.68 %	31,651,705	6.27 %	2,878,135	9.09%
521 시·도비보조금등	34,529,840	6.68 %	31,651,705	6.27 %	2,878,135	9.09%
700 보전수입등및내부거래	68,158,724	13.18 %	67,463,785	13.37 %	694,939	1.03%
710 보전수입등	67,343,785	13.02 %	67,343,785	13.34 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	64,859,724	12.54 %	64,859,724	12.85 %	0	0.00%
712 전년도이월금	2,484,061	0.48 %	2,484,061	0.49 %	0	0.00%
720 내부거래	814,939	0.16 %	120,000	0.02 %	694,939	579.12%
721 전입금	814,939	0.16 %	120,000	0.02 %	694,939	579.12%